
Российская Федерация  
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 12.02.2016 г.    г. Тайшет    № 107 
 
Об изменении вида разрешенного 
использования земельного участка 
 
 Рассмотрев материалы, представленные отделом по архитектурно-строительным 
вопросам и благоустройству об изменении вида разрешенного использования земельного 
участка, заключение о результатах проведения публичных слушаний по изменению вида 
разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Иркутская 
область, г. Тайшет, ул. Шевченко, 6 от 10.02.2016 г., руководствуясь ст. 39 Градостро-
ительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тайшетского 
муниципального образования «Тайшетское городское поселение», Положением «Об 
организации и деятельности администрации Тайшетского городского поселения», 
утвержденным решением Думы Тайшетского городского поселения от 24.10.2013 г. 
№ 110, администрация Тайшетского городского поселения, 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 
 

1. Разрешить изменить вид разрешенного использования земельного участка, 
расположенного в территориальной зоне застройки малоэтажными жилыми домами (1-3 
этажей) (Ж-2) по адресу: Иркутская область, г. Тайшет, ул. Шевченко, 6, с кадастровым 
(условным) номером 38:29:011201:ЗУ1, общей площадью 650 кв.м., с основного вида 
разрешенного использования на условно разрешенный вид использования – объекты 
административно-делового назначения. 

2. Настоящее постановление опубликовать в официальных средствах массовой 
информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава Тайшетского 
городского поселения        А.М.Заика 
 
 
Исп.: Щербаков А.А. 
тел. 2-20-39 

 
 


